
REF. STCR47150

3 550 € per månad Hus/Villa - Uthyrning
Excellent hus/villa med 5 Sovrum till uthyrning i Sant Cugat, Barcelona
Spanien »  Barcelona »  Sant Cugat »  Sant Cugat centre »  08173

5
Sovrum  

3
Badrum  

284m²
Planlösning

+34 930 23 58 07 santcugat@lucasfox.com lucasfox.se Rambla de Ribatallada, 20, Sant Cugat del Vallés, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:santcugat@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

5-sovrums parhus, med 3 badrum, terrass och privat
trädgård att hyra nära järnvägsstationen i Sant Cugat.

Lucas Fox presenterar detta exceptionella parhus som är tillgängligt för uthyrning,
beläget i hjärtat av Parc Central, ett av de mest framstående och exklusiva områdena i
Sant Cugat del Vallès.

Bostaden ligger några minuter från tågstationen, strategiskt omgiven av alla
bekvämligheter och tjänster du kan behöva.
Detta parhus, fördelat på fyra våningar, förutom garaget, har designats noggrant med
syfte att möta behoven hos stora familjer. På bottenvåningen finns ett fullt utrustat
kök med tillgång till en charmig terrass på framsidan och ett vardagsrum/matsal med
dubbel höjd. Den sistnämnda utmärker sig för sina generösa fönster som vetter mot
en rymlig chill-out terrass, som erbjuder ett perfekt hörn att koppla av.

I sovdelen erbjuds fem sovrum, inklusive master bedroom med eget badrum och två
kompletta badrum.

Huset kompletteras med en stor vind som ger mångsidighet och leder till en trevlig
terrass med panoramautsikt över staden.

Dessutom erbjuder halvkällarvåningen komfort, eftersom den har en tvättstuga,
förråd och två parkeringsplatser.

Kontakta oss gärna.

lucasfox.se/go/stcr47150

Hiss, Parkett, Naturligt ljus, Parkering,
Utsikt över staden, Utrustat kök,
Uppvärmning, Luftkonditionering, Lekrum,
Larmsystem, Interiör, Förråd, Exteriör,
Djur vänligt, Chill out plats

Tillgänglig nu!
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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